UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:   1818  /SYT-NVY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 24 tháng  07  năm 2020

DANH SÁCH

Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng,

Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở đã công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng với một số nội dung như sau:

Stt Tên cơ sở  Địa chỉ cơ sở
Người đứng đầu

cơ sở tiêm chủng

Số thông

báo

Thời gian làm

việc hàng ngày

Thời gian bắt

đầu hoạt động

1.

Phòng Tiêm chủng

dịch vụ - Trung tâm

Y tế thị xã Tân Châu

Số 46 Hà Huy Tập,

phường Long Hưng,

TX. Tân Châu, An Giang

BS. Nguyễn

Phước Hải

604/TB-

TTYTTC

Thứ 2 -6:

7 – 11g

13 – 17g

Thứ 7:

7 - 11g

Từ ngày

01/08/2020

 Trên đây là danh sách cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;

- BGĐ Sở Y tế (để biết);

- Thanh Tra Sở Y tế (để biết);

- Phòng Y tế TX. Tân Châu;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Vân Điền Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-24T14:55:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!